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Diyanetin 2022 Yılı Kurban
Hizmetlerinin Uygulanmasına Dair
Tebliğ'i Yayımlandı

Dinayet İşleri Başkanlığı tarafından hazırlanan 2022 Yılı Kurban Hizmetlerinin
Uygulanmasına Dair Tebliğ'i 3 Haziran tarihli Resmi Gazete'de yayımlandı. -
03.06.2022

Bu tebliğe göre, illerde vali veya görevlendireceği bir vali yardımcısının, ilçelerde ise
kaymakamın başkanlığında müftülük, il/ilçe sağlık müdürlüğü, il/ilçe tarım ve orman
müdürlüğü, çevre, şehircilik ve iklim değişikliği il müdürlüğü, belediye ve Türkiye
Diyanet Vakfı temsilcilerinden oluşan Kurban Hizmetleri Komisyonu kurulacak.

Komisyon, 9 Temmuz 2022'de başlayacak Kurban Bayramı dolayısıyla şehirlerde
ihtiyacı karşılayacak sayıda ve kapasitede kurban satış ve kesim yerleri ile adaklık
kesim yerleri tesis edecek, kurbanların kesim yerlerinde kesilmesi için gerekli tedbirler
alacak.

Kurban satış ve kesim yerlerini birbirine yakın yerlerde planlayacak komisyon,
planlama yapılırken çevre ve insan sağlığına zarar vermemek için olası çevresel riskleri
dikkate alacak.

İhtiyaç duyulması halinde gerekli önlemlerin alınması şartıyla pazar yerleri kurban
kesim yerine dönüştürülebilecek.

Komisyon tarafından, kesim yerleri; genel sağlık şartlarına uygun, dezenfekte edilebilir,
zemininde su biriktirmeyen, yeteri derecede aydınlatma ve havalandırması bulunan
mekanlardan seçilecek, insanların sosyal ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde
hazırlanacak. Halk eğitim merkezlerinde 20 saatlik "Kurban Kesim Elemanı" yetiştirme
ve geliştirme kursu düzenlenecek.



Kesim yerlerinde, "Kasaplık Belgesi" veya "Kurban Kesim Elemanı" kurslarından alınmış
"Kurs Bitirme Belgesi" ve "Hijyen Eğitimi Belgesi" olanlar görevlendirilecek.

Kurban satış yerleri, İstanbul'da Kurban Bayramı'ndan 15 gün önce, diğer illerde ise
Kurban Bayramı'ndan bir ay önce hazır hale getirilecek, bu tarihten önce kurbanlık
hayvan girişine izin verilmeyecek.

İstanbul'a kurbanlık hayvan girişleri 24 Haziran 2022'den itibaren başlayacak.

Kesim yerine götürülürken, araca bindirilirken, araçtan indirilirken ve kesilirken
kurbanlık hayvanlara eziyet edenlere ceza uygulanacak.

Kurban satış ve kesim yerlerinde Kovid-19 salgını sebebiyle komisyonlar, il pandemi
kurulu ile iş birliği içerisinde gerekli tedbirleri alacak.

Kovid-19 salgını ile mücadele çalışmaları çerçevesinde salgının seyrine göre Sağlık
Bakanlığı tarafından belirlenecek güncel önlemlere uyulacak.

Dini açıdan ve sağlık açısından kurban olması uygun olmayan hayvanların sevklerine
asla izin verilmeyecek, sevk işlemleri hayvan refahı mevzuatına uygun yapılacak.

Kurban kesiminde kurallara uymayanlara ceza uygulanacak

Kurban satış ve kurban kesim yerlerinde; karar, yönetmelik, tebliğ, kurul, komisyon
kararları, ilgili kanun hükümleri kapsamında çevre kirliliğinin önlenmesi için dikkat
edilmesi gereken hususlar ve denetim esaslarına ilişkin hazırlanan yönetim planı
çerçevesinde denetim yapılacak.

Çevre Kanunu'na aykırı hareket edenlerden; park, bahçe, cadde, sokak, bina önleri,
meydan gibi umuma açık ve kurban satış ile kesimine uygun olmayan yerlerde bu tür
faaliyetlerde bulunanlar ile kesime uygun alanlarda gerekli önlemleri almayanlara
1362 lira idari para cezası uygulanacak.

Kurban kesim yerlerinde gerekli yasaklara uymayan ve önlem almadan kurban
atıklarını toprağa veren tesislere, toplu kesimler için 131 bin 516 lira, bu fiilin
konutlarda işlenmesi halinde 3 bin 267 lira idari para cezası uygulanacak.

Hayvanları Koruma Kanunu'ndaki "hayvanların kesimi"ne ilişkin düzenlemeye aykırı
hareket edenlere hayvan başına 7 bin150 lira idari para cezası uygulanacak.

Hayvanlara kasıtlı olarak kötü davranan, döven, aç ve susuz bırakan, aşırı soğuğa ve
sıcağa maruz bırakan, bakımlarını ihmal eden, fiziksel ve psikolojik acı çektiren kişilere
hayvan başına 2 bin 43 lira idari para cezası verilecek.



Tebliğde, etrafı kapatılmış özel mülk veya bahçesinde kurban keseceklerin uyması
gereken kurallara ilişkin de şu ifadelere yer verildi:

"Kesim yeri beton, beton asfalt ve benzeri sızdırmaz malzemeden olur, çıkan kanın
toprağa dağılmasını önlemek üzere hemen toprakla kapatılır, gerektiğinde kireçlenir.
Kurbandan çıkan, kullanılmayacak olan işkembe ve diğer benzeri atıklar sızdırmaz,
dayanıklı, yüksek yoğunluklu polietilen siyah torbalara 2/3 oranında konulur,
gerektiğinde ikinci torba kullanılır, ağzı iyice kapatılıp bağlanır ve Kurban Bayramı
süresince düzenli olarak hizmet verecek olan belediye temizlik ekiplerine teslim edilir.
Kesim sonunda kesim mahalli kanlı ve kirlenmiş bir durumda bırakılmaz, kan izi
kalmayacak şekilde temizlenir, gerektiğinde kireçlenir. Kurban derilerinin taşınması
esnasında kan sızmalarına ve çevre kirliliğine neden olunmaması yönünde tedbir
alınır."
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